INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL CONTRATADO (A)
CARGO ;

DEPENDENCIA

N2 DECRETO
MES A PAGAR

BOLETA N2 :

CATALINA CERDA CISTERNA
MONITORA

DIDECO

816
DICIEMBRE

58

FECHA ENTREGA DE INFORME:

31 DIC 202

N° IDDOC DECRETO: 1849144

UNIDAD

FECHA
DECRETO

FECHA
BOLETA

_ TALLERES
" LABORALES

: 8/5/2024

1 31/12/2024

FUNCION

ACTIVIDAD

FECHA

HORA

MONITORA DE TALLER DE COSMETICA
NATURAL, ABIERTOS A LA COMUNIDAD.
APOYAR Y ACOMPANAR EN ACTIVIDADES
DE LA DIRECCION DE DESARROLLO
COMUNITARIO, CUANDO LAS
NECESIDADES DEL SERVICIO LO
REQUIERAN.

TALLER: MADRE TIERRA

2/12/2024

9/12/2024

16/12/2024

23/12/2024

30/12/2024

TALLER: LAS MARAVILLAS

3/12/2024

10/12/2024

17/12/2024

24/12/2024

31/12/2024

TALLER: REBROTA

5/12/2024

12/12/2024

19/12/2024

26/12/2024

TALLER: HIERBITAS PARA EL
ALMA

5/12/2024

12/12/2024

19/12/2024

26/12/2024

TALLER: BROTES DE LUNA

5/12/2024

12/12/2024

19/12/2024

26/12/2024

TALLER: DEDITOS VERDES

5/12/2024

12/12/2024

19/12/2024

26/12/2024

TALLER: RENACER

6/12/2024

13/12/2024

20/12/2024

27/12/2024
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