

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME: 31 DIC 2024

Nº IDDOC DECRETO: 1849144

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) : CATALINA CERDA CISTERNA
 CARGO : MONITORA
 DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD : TALLERES LABORALES
 N° DECRETO : 816 FECHA DECRETO : 8/5/2024
 MES A PAGAR : DICIEMBRE
 BOLETA N° : 58 FECHA BOLETA : 31/12/2024

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORA
MONITORA DE TALLER DE COSMÉTICA NATURAL, ABIERTOS A LA COMUNIDAD, APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO LO REQUIERAN.	TALLER: MADRE TIERRA	2/12/2024	2
		9/12/2024	2
		16/12/2024	2
		23/12/2024	2
		30/12/2024	2
	TALLER: LAS MARAVILLAS	3/12/2024	2
		10/12/2024	2
		17/12/2024	2
		24/12/2024	2
		31/12/2024	2
	TALLER: REBROTA	5/12/2024	3
		12/12/2024	2
		19/12/2024	3
		26/12/2024	2
		5/12/2024	3
	TALLER: HIERBITAS PARA EL ALMA	12/12/2024	2
		19/12/2024	3
		26/12/2024	2
		5/12/2024	3
	TALLER: BROTES DE LUNA	12/12/2024	2
		19/12/2024	3
		26/12/2024	2
		5/12/2024	3
	TALLER: DEDITOS VERDES	12/12/2024	2
		19/12/2024	3
		26/12/2024	2
		6/12/2024	3
	TALLER: RENACER	13/12/2024	2
		20/12/2024	3
		27/12/2024	2
		TOTAL HORAS	70

FIRMA PRESTADORA DE SERVICIOS



SINTIA LEYTON AEDO
 DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
 ENCARGADA DE UNIDAD